Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 16 апреля 2015 года N 236

О внесении изменений в приложение N 3, утвержденное приказом ФССП
России от 30.09.2014 N 562 "О внесении изменений в приказ ФССП России от
10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в
Федеральной службе судебных приставов" (в редакции приказов ФССП
России от 29.02.2012 N 71, от 31.08.2012 N 355, от 28.03.2013 N 94, от
31.03.2014 N 112, от 03.06.2014 N 280, от 29.08.2014 N 467)"

В целях совершенствования документационного обеспечения в
Федеральной службе судебных приставов

приказываю:

1. Внести в приложение N 3, утвержденное приказом ФССП России от
30.09.2014 N 562 "О внесении изменений в приказ ФССП России от 10.12.2010
N 682 "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Федеральной
службе судебных приставов" (в редакции приказов ФССП России от
29.02.2012 N 71, от 31.08.2012 N 355, от 28.03.2013 N 94, от 31.03.2014 N 112, от
03.06.2014 N 280, от 29.08.2014 N 467)", следующие изменения:

в пункте 5:
во втором предложении абзаца третьего слова "Директора с указанием в

реквизите "подпись" слов "И. о. директора" заменить словами "центрального
аппарата Службы с указанием в реквизите "подпись" слов "И. о. директора
Федеральной службы судебных приставов - главного судебного пристава
Российской Федерации".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

http://docs.cntd.ru/document/420237737
http://docs.cntd.ru/document/420237737
http://docs.cntd.ru/document/420237737
http://docs.cntd.ru/document/420237737
http://docs.cntd.ru/document/420237737

Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 7, 2015 год